
運送費一覧表

運賃ランクについて
●運賃ランクは各商品の価格及び巻末の商品一覧表に表示されています。
●運賃ランクのアルファベットの前の数字は出荷時のロット数になります。
　例）ハードルの5- は1～5台まで ランクとなります。
●運賃ランクはすべて最小単位での表示ですので、数量が多い場合はお問い合わせ下さい。

運送について
●運送費はすべて弊社配送センターからのトラック混載便による消費税抜きの標準運送費です。
●運送費はワンマンでの料金です。荷卸しの際、荷物によってはドライバーがお客様に補佐をお願いする場合があります。
●２人以上での配達や２階以上（地上・地下）に商品をお届け希望の場合、別途お見積り致しますのでお問い合わせ下さい。
●万が一運送費に変更があった場合、予告なしに変更致します。
●弊社製品の発送は基本的に混載便となっておりますので配達日や時間の指定は出来ませんのでご了承下さい。

●「個人宅」への発送は別途運賃が必要な場合がございます。

　もし、着荷日時指定をご希望の場合は別途、チャーター便をご利用下さいます様、お願い致します。
　また、繁忙期や交通事情等、運送会社による配達の遅延に関して弊社は一切の責任を負えませんのでご了承願います。
　※組立や工事の人員確保等がある場合、余裕をもってスケジュールを立てる事を推奨致します。
●表中の運送費は各都道府県内の指定市内運送費とし、中継が必要な地区（郡部や一部市内）につきましては、割増し料金を適用させて頂く事もございます
　のでお問い合わせ下さい。尚、沖縄・離島につきましては別途お見積り致します。

納品・設置について
●本カタログの組立マーク及び、要基礎工事マークがある製品について完成品及び、設置をご要望の場合、購入された販売業者様にご相談下さい。
　尚、組立代・工事代は別途請求となりますのでご了承下さい。

お願い
●万一ご注文の品違い又は数量違い・不良品等、弊社に責任のあるものは、お手数ですが早急に弊社まで連絡いただけますようお願い致します。
●商品が破損していた場合、配達をした運送会社に破損確認の手続きを取っていただき、事故証明書を弊社宛てにお送り下さい。
　尚、破損した商品は事故の証拠品として事故証明書と引き換えに運送会社にお返し下さい。
●商品到着後７日間の期間経過後のクレームは応じかねる場合がありますので、商品到着後はなるべく早く開梱し部品の有無をご確認下さい。

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1５ 1６ 1７ 1８

地域

ランク

※消費税抜きの標準運送費です。

北海道 青　森
秋　田

岩　手
山　形

宮　城 福　島
新　潟

東　京
埼　玉
神奈川
千　葉
群　馬
茨　城
栃　木

山　梨
静　岡

長　野 愛　知 富　山
石　川
福　井
滋　賀
岐　阜
三　重

大　阪
京　都
奈　良

兵　庫
和歌山

岡　山
鳥　取
香　川
徳　島

広　島
島　根
愛　媛

山　口
高　知

福　岡
大　分
佐　賀

長　崎
熊　本

鹿児島
宮　崎

810

1,860

2,890

4,740

6,700

8,860

10,410

12,780

15,350

17,930

690 

1,550 

2,170 

3,200 

4,430 

5,670 

6,700 

8,040 

9,580 

11,130 

690 

1,450 

1,960 

2,890 

3,820 

4,850 

5,670 

6,800 

8,040 

9,270 

680 

1,450 

1,860 

2,680 

3,510 

4,430 

5,150 

6,080 

7,210 

8,350 

680 

1,340 

1,760 

2,480 

3,200 

4,020 

4,540 

5,460 

6,490 

7,420 

500 

1,340 

1,550 

1,960 

2,580 

3,090 

3,510 

4,120 

4,740 

5,460 

600 

1,340 

1,650 

2,270 

2,890 

3,610 

4,120 

4,850 

5,670 

6,490 

680 

1,340 

1,760 

2,480 

3,200 

4,020 

4,540 

5,460 

6,490 

7,420 

680 

1,450 

1,860 

2,680 

3,510 

4,430 

5,150 

6,080 

7,210 

8,350 

690 

1,450 

1,960 

2,890 

3,820 

4,850 

5,670 

6,800 

8,040 

9,270 

690 

1,550 

2,060 

3,090 

4,120 

5,260 

6,180 

7,420 

8,760 

10,200 

690 

1,550 

2,170 

3,200 

4,430 

5,670 

6,700 

8,040 

9,580 

11,130 

720 

1,550 

2,270 

3,400 

4,740 

6,180 

7,110 

8,660 

10,300 

11,950 

720 

1,650 

2,370 

3,610 

5,050 

6,600 

7,630 

9,270 

11,130 

12,880 

720 

1,760 

2,480 

3,920 

5,570 

7,210 

8,450 

10,200 

12,260 

14,320 

770 

1,760 

2,680 

4,330 

6,080 

8,040 

9,480 

11,540 

13,810 

16,070 

810 

1,860 

2,890 

4,740 

6,700 

8,860 

10,410 

12,780 

15,350 

17,930 

810 

1,960 

2,990 

4,950 

7,010 

9,270 

10,920 

13,390 

16,070 

18,850 

見積 見積 見積 見積 見積 見積 見積 見積 見積 見積 見積 見積 見積 見積 見積 見積 見積 見積

※沖縄及び離島につきましては、別途お見積りさせていただきます。

特別契約品

使い方によって危険を伴う弊社が取り扱う主な体育器具の使用前点検・定期点検方法と事故防止対処方法

★の数は危険度が高いほど多くなっています。（5段階評価：三和体育自社評価）

品　目 点検箇所 使用前点検内容 定期点検内容 誤使用の
危険度 事故防止対処方法

サッカーゴール
フットサルゴール
ハンドボールゴール

クロスバーゴールポスト、
支持枠

破損、変形、サビ等がないかを確認

★★★★★

●ゴールにぶら下がらない。

●不使用時はゴール正面を下向きに倒
して保管する。

●クイやウエイトは付属品だけでなく
グラウンドの硬さを考慮して適切な
本数を使用する。

土台フレーム 破損、変形、サビ等がないかを確認

ネット 破れ、ほつれがないか確認 ほつれ、変形、破損等がないかを確認

ネットフック 割れや欠損がないか確認 破損、変形、サビ等がないかを確認

打ち込みクイ or ウエイト しっかり打ち込まれているか確認 破損、変形、サビ等がないかを確認

接合部 ぐらつきを確認
ボルトナットの緩みや欠落、破損、変形がない
かを確認

バレーボール支柱
テニス支柱

滑車・滑車軸 ガタつきがないか確認
変形、摩耗、ボルトナットの緩み、滑車のガタつ
きを確認

★★★★

●ネットをキツく巻き過ぎない。

●設置時、ネット巻器が上昇したり支
柱が折れる危険があるので身体を出
来るだけ支柱に近づけない。

※支柱用防護マットの使用を推奨致し
　ます。

支柱（中パイプ・外パイプ）
変形、曲がり、亀裂、破損等、高さ調節時の異常
な抵抗や異音を確認

ネット巻器・ネット巻ハンドル
ズレやボルトナットの緩みがない
か確認

ボルトナットの緩みや欠落、破損、変形がない
かを確認

床金具・基礎 ぐらつき、傾きを確認 ぐらつき、破損、変形、傾きがないかを確認

バレーボールネット
テニスネット

ワイヤー ささくれ、破断がないか確認 ささくれ、さび、変形がないかを確認

★★★

●設置時、ワイヤーは外れたり、切れ
る可能性があるので張ったワイヤー
の正面に身体を置かない。ネット 破れ、ほつれがないか確認 ほつれ、変形、破損等がないかを確認

白帯・サイドベルト
（バレーボールのみ）

破れ等がないかを確認

アンテナ（バレーボールのみ） 摩耗、破損、そり、変形がないかを確認

バスケットゴール
（屋外用）

バックボード ぐらつき、ささくれがないか確認 はがれ、ささくれ、割れ、変形などの確認

★★★★★

●本体にぶら下がらない、登らない。

●不使用時はゴールを強風から守る場
所に移動して倒れない措置をする。

●クイやウエイトは付属品だけでなく
グラウンドの硬さを考慮して適切な
本数を使用する。

※ゴール用防護マットの使用を推奨致
　します。

リング・リングネット 破損、変形、サビ等がないかを確認

アーム・支柱・土台フレーム 破損、変形、サビ等がないかを確認

車輪・ストッパー（移動式） 破損、変形、摩耗等がないかを確認

打ち込みクイ or ウエイト しっかり打ち込まれているか確認 破損、変形、サビ等がないかを確認

接合部 ぐらつきを確認
ボルトナットの緩みや欠落、破損、変形がない
かを確認

防護マット しっかり取付けされているか確認 変形、破れ、へたり等の確認

バックネット
防護ネット
（固定式・移動式）

枠・脚部フレーム 破損、変形、サビ等がないかを確認

★★★★

●本体にぶら下がらない、登らない。

●強風時の使用を控える。

●不使用時は倒して保管する。

●ワザとボール等をぶつけない。

●クイやウエイトは付属品だけでなく
グラウンドの硬さを考慮して適切な
本数を使用する。

車輪・ストッパー（移動式） 破損、変形、摩耗等がないかを確認

ネット 破れ、ほつれがないか確認 ほつれ、変形、破損等がないかを確認

接合部 ぐらつきを確認
ボルトナットの緩みや欠落、破損、変形がない
かを確認

集会テント
かんたんてんと

天幕 破れ、ほつれがないか確認 ほつれ、変形、破損等がないかを確認

★★★

●突風等、思わぬ事故を防ぐ為、設営は
前日に行わず、使用直前に行う。

●強風が予想される場合は使用しない。

※クイやウエイトの使用を推奨致しま
　す。

フレーム ぐらつきを確認 破損、変形、サビ等がないかを確認

打ち込みクイ or ウエイト しっかり打ち込まれているか確認 破損、変形、サビ等がないかを確認

コートローラー ドラム 凸凹がないか確認
破損、変形、亀裂（注水式は漏れ）等がないか確
認

★★★★★

●取っ手の内側に入って作業をしない。

●ドラムに乗らない。

●ドラムの凸凹はイレギュラーの原因の
一つです。

シャフト（軸） ガタつきがないか確認 破損、変形、摩耗等がないかを確認

取っ手 破損、変形、サビ等がないかを確認

接合部 ぐらつきを確認
ボルトナットの緩みや欠落、破損、変形がない
かを確認

点検時に少しでも異常を感じたら、直ちに使用を中止し、地元業者様か弊社まで連絡くださいますよう、お願い致します。

体育器具を安全安心にお使いいただく為には、日常的な使用前点検と事故防止対処が重要不可欠です。
定期点検や使用前点検は事故を防ぐ事だけではなく、器具を長持ちさせる事にもなります。
弊社では特に使い方によっては危険を伴う器具を抜粋し、表にまとめてみましたので、お役立てください。
定期点検は２～３か月置きの実施を推奨します。また、製品によっては専門業者に依頼することをお勧め致します。

送料無料： 北海道・本州・四国・九州(沖縄・離島は別途見積) 送料無料： 本州・四国・九州(北海道・沖縄・離島は別途見積)
●ベンチスワール(S-9315、9316) 　
●フロアシート(S-9450、9451、9452、9453)
●取水マット(S-8436、8437、8438、8439)　　
●ファン(S-7982、7983、7984、7985)
●イージースイーパー（S-7987）

●ポータブルピッチャーマウンド(S-0996、0997、0998、9523、9524)
●バレー支柱カーボン(S-7200)
●コースロープ(S-8453、8454、8463、8464、8541、8543、8544、8546、8547)
●プールフロアー(S-7090、7091、7092、7093、7095、7096、7097、7098)
●システムスクエア(S-7208、7209)
●人工芝(S-7820、7821、7822、7823、9306、9307)

user
ハイライト表示

user
ハイライト表示

user
ハイライト表示

user
ハイライト表示

user
ハイライト表示




