運送費一覧表

※消費税抜きの標準運送費です。

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
ランク	北海道	青 森 田	岩 手 形	宮城	福 島 潟	東埼神千群茨栃京玉川葉馬城木	山静岡	長 野	愛 知	富石福滋岐三山川井賀阜重	大京 奈良	兵 庫 和歌山	岡鳥香徳山取川島	広島愛島根媛	山高知	福大佐賀	長崎熊本	鹿児島 宮 崎
A	810	690	690	680	680	500	600	680	680	690	690	690	720	720	720	770	810	810
В	1,860	1,550	1,450	1,450	1,340	1,340	1,340	1,340	1,450	1,450	1,550	1,550	1,550	1,650	1,760	1,760	1,860	1,960
C	2,890	2,170	1,960	1,860	1,760	1,550	1,650	1,760	1,860	1,960	2,060	2,170	2,270	2,370	2,480	2,680	2,890	2,990
D	4,740	3,200	2,890	2,680	2,480	1,960	2,270	2,480	2,680	2,890	3,090	3,200	3,400	3,610	3,920	4,330	4,740	4,950
3	6,700	4,430	3,820	3,510	3,200	2,580	2,890	3,200	3,510	3,820	4,120	4,430	4,740	5,050	5,570	6,080	6,700	7,010
E	8,860	5,670	4,850	4,430	4,020	3,090	3,610	4,020	4,430	4,850	5,260	5,670	6,180	6,600	7,210	8,040	8,860	9,270
G	10,410	6,700	5,670	5,150	4,540	3,510	4,120	4,540	5,150	5,670	6,180	6,700	7,110	7,630	8,450	9,480	10,410	10,920
•	12,780	8,040	6,800	6,080	5,460	4,120	4,850	5,460	6,080	6,800	7,420	8,040	8,660	9,270	10,200	11,540	12,780	13,390
	15,350	9,580	8,040	7,210	6,490	4,740	5,670	6,490	7,210	8,040	8,760	9,580	10,300	11,130	12,260	13,810	15,350	16,070
J	17,930	11,130	9,270	8,350	7,420	5,460	6,490	7,420	8,350	9,270	10,200	11,130	11,950	12,880	14,320	16,070	17,930	18,850
別	見積	見積	見積	見積	見積	見積	見積	見積	見積	見積	見積	見積	見積	見積	見積	見積	見積	見積

※沖縄及び離島につきましては、別途お見積りさせていただきます。

特特別契約品

送料無料: 北海道・本州・四国・九州(沖縄・離島は別途見積)

- ●ベンチスワール(S-9315、9316)
- ●フロアシート(S-9450、9451、9452、9453)
- ●取水マット(S-8436、8437、8438、8439)
- ●ファン(S-7982、7983、7984、7985)
- ●イージースイーパー (S-7987)

送料無料: 本州・四国・九州(北海道・沖縄・離島は別途見積)

- ●ポータブルピッチャーマウンド(S-0996、0997、0998、9523、9524)
- ●バレー支柱カーボン(S-7200)
- ●コースロープ(S-8453、8454、8463、8464、8541、8543、8544、8546、8547)
- ●プールフロアー(S-7090、7091、7092、7093、7095、7096、7097、7098)
- ●システムスクエア(S-7208、7209)
- ●人工芝(S-7820、7821、7822、7823、9306、9307)

運賃ランクについて

- ●運賃ランクは各商品の価格及び巻末の商品一覧表に表示されています。
- ●運賃ランクのアルファベットの前の数字は出荷時のロット数になります。 例)ハードルの5-0は1~5台まで●ランクとなります。
- ●運賃ランクはすべて最小単位での表示ですので、数量が多い場合はお問い合わせ下さい。

運送について

- ■運送費はすべて弊社配送センターからのトラック混載便による消費税抜きの標準運送費です。
- ●運送費はワンマンでの料金です。荷卸しの際、荷物によってはドライバーがお客様に補佐をお願いする場合があります。
- ●2人以上での配達や2階以上(地上・地下)に商品をお届け希望の場合、別途お見積り致しますのでお問い合わせ下さい。
- ●万が一運送費に変更があった場合、予告なしに変更致します。
- 弊社製品の発送は基本的に混載便となっておりますので配達日や時間の指定は出来ませんのでご了承下さい。
 - もし、**着荷日時指定をご希望の場合は別途、チャーター便をご利用下さい**ます様、お願い致します。
 - また、繁忙期や交通事情等、運送会社による配達の遅延に関して弊社は一切の責任を負えませんのでご了承願います。
 - ※組立や工事の人員確保等がある場合、余裕をもってスケジュールを立てる事を推奨致します。
- ●表中の運送費は各都道府県内の指定市内運送費とし、中継が必要な地区(都部や一部市内)につきましては、割増し料金を適用させて頂く事もございますのでお問い合わせ下さい。尚、沖縄・離島につきましては別途お見積り致します。
- ■「個人宅」への発送は別途運賃が必要な場合がございます。

納品・設置について

●本カタログの組立マーク及び、要基礎工事マークがある製品について完成品及び、設置をご要望の場合、購入された販売業者様にご相談下さい。尚、組立代・工事代は別途請求となりますのでご了承下さい。

お願い

- ●万一ご注文の品違い又は数量違い・不良品等、弊社に責任のあるものは、お手数ですが早急に弊社まで連絡いただけますようお願い致します。
- ●商品が破損していた場合、配達をした運送会社に破損確認の手続きを取っていただき、事故証明書を弊社宛てにお送り下さい。
 - 尚、破損した商品は事故の証拠品として事故証明書と引き換えに運送会社にお返し下さい。
- ●商品到着後7日間の期間経過後のクレームは応じかねる場合がありますので、商品到着後はなるべく早く開梱し部品の有無をご確認下さい。